caráter intransferível, com prazo determinado e estabelecimento de condições, do bem público Estadual a

seguir descrito:

1. Caminhão com Caçamba Basculante, Marca: Mercedes Benz, Modelo: Atego 1419/36 4x2 E6, novo de

fábrica, ano 2025, Chassi n9: 9BM951500SB435287, Placa TFE2H16, Patrimônio n2 003990310 no valor

unitário de R$ 447.000,00 (quatrocentos e quarenta e sete mil reais), adquirido por meio do Processo de

contratação n2 202517647002554, conforme Notas de Empenho n2 2025.3201.062.00013 (Fonte 25000100),
2025.3201.046.00005 (Fonte 17000280) e Nota Fiscal n2 125.679, de propriedade da Cedente e adquirido
com recursos oriundos do Convênio n2 939269/2022, Concedente MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO